Fica prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias, ou seja, até 25/06/2026 o prazo de vigência previsto na Cláusula 

Terceira, na forma do art. 84 da Lei federal nº 14.133/21 e suas alterações.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 
Face ao expresso na Clausula Quarta, fica determinado o valor deste aditamento em R$ 207.360,00 (Duzentos e sete 
mil, trezentos e sessenta reais), ficando assim inalterado o valor inicial do contratado, conforme tabela abaixo . 

Lote Quant. Unid Especificação completa do item 

VALOR UNIT. 
CONTRATO Nº 

071/2024 -
A.A.T.R - 

ASSOCIACAO 
DE APOIO 

TERAPEUTICO 
REVIVER 

VALOR  TOTAL